Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1
от 01.02.2013 г.
«О предоставлении субсидии
из средств местного бюджета
муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Комарово
общественному объединению,
участвующему в обеспечении
правопорядка в Санкт-Петербурге»
Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15.12.2010 г. № 692-162 о внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об участии граждан в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге», на основании Договора с Санкт-Петербургской общественной организацией «Добровольная народная дружина «Сестрорецк-Безопасность» постановляет:
1. Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово ежеквартально или 1 раз в полугодие осуществляет перечисление субсидии Санкт-Петербургской Общественной организации «Добровольная народная дружина «Сестрорецк–Безопасность».
2. Субсидия выделяется на реализацию мероприятий по участию в обеспечении правопорядка на территории муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово и расходуется строго по целевому назначению.
3. Местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово осуществляется контроль в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации за целевым и эффективным использованием бюджетных средств.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением Постановления возложить на главу местной администрации внутригородского МО п. Комарово.
Глава местной администрации

____________Пупков И.Б.
МО пос. Комарово